Christus seit siet toe dat ghij niet en versmaeijt een wt deze cleijnen die in mij gheloeuen want haer
enghelen inden hemel altijt aenschouwen dat aensichts mijns vaders die inde hemele is 71 (1997) 269

Clementer ora pro me seruo tuo qui pro facultate virium ac tenuitate intellectus sui non sicut voluit sed
sicut potuit messuit mirram cum aromatibus 67 (1993) 91

Coemt van libanus mijn bruijt coemt van libanus coemt ghij sult ghecroont worden. Den berch libanus
leit int middel der weerelt ende paelt aen tlant van beloeften 71 (1997) 269

Cogitabis modico tempore de materia diei sequentis et sic illam materiam meditando vadas ad requiem
80 (2009) 237

Cognovi Domine quia aequitas iudicia tua et in veritate tua humiliasti me. Haec verba sunt sancti
prophetae et humilis regis David 76 (2002) 141

Colligite quae superaverunt fragmenta ne pereant. Verbum Christi est ad discipulos suos. Cum enim ...
Rogo te pater carissime ut amore Jesu Christi diligentem ad me respectum habeas 76 (2002) 151

Comestiones omnium dierum ad aliquod conuiuolum matris et filii uel scriptum uel imaginatum
referebam 80 (2009) 232

Compassie doet den mensche lijden ende doghen met Cristum in sinen doghene, alse die mensche
merket: die waromme sijnder pinen, die wise, ende sine ghelatenheit 82 (2011) 377

Compluribus te monitionibus cum penes nos hospitarere cohortatus sum, se reminisci vales, quatenus
temet ad stabilitatem dares et vagationem mitteres 69 (1995) 56

Comt en leert noch vandie selfde Bruijt. Hoe sij haer had, en wat sij sejde. Ick heb hem gevonden. Ick
heb hem gevonden. Ick heb hem gehouden, en ick sal hem niet laeten gaen tot dat ick hem binnen
brenge in mijns Moeders huijs 84 (2013) 302

Confiteor Deo etc. Dilecte pater, ego habui multas otiosas et inutiles cogitationes. Plures etiam bonas et
sanctas cogitationes neglexi 65 (1991) 67

Conflue caritatis iocunditate in dulcissimi filii rorido nomine 75 (2001) 66

Conflue caritatis iocunditate in dulcissimi filii rorido nomine roris tempore per spiritum sanctum
amantium mentibus erorata 75 (2001) 37

Consolamini consolamini popule meus dicit Dominus Deus vester. Noli pauper tristari 76 (2002) 146

Consolationis gratia aliquas senentias devotas in unum coacervavi libellum quem meo pectori ... Mihi
autem adhaerere Deo bnum est. O breve et dulce verbum 76 (2002) 130

Contemplatiuorum aquilinos obtutus 75 (2001) 64

Corde natus ex parenris ante mundi exordium alpha et o cognominatus 77 (2003) 284

Credo generosis 75 (2001) 67

Cristus sal behouden inde locht metten heylighen; die swaere sonderen zullen houden op eerde 73 (1999)
136